
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 12.08.2022 г. № 753 
307 910, Курская область, сл. Белая 

 

 

О внесении изменений и дополнений в 

постановление Администрации Беловского 

района Курской области от 12.10.2020 №698 «Об 

утверждении административного регламента 

предоставления Администрацией Беловского 

района Курской области муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, 

находящихся в собственности муниципального 

района и (или) государственная собственность на 

которые не разграничена, расположенных на 

территории сельского поселения, входящего в 

состав муниципального района, в постоянное 

(бессрочное) и безвозмездное пользование» 

 

 

 

В целях осуществления административной реформы на территории 

муниципального района «Беловский район» Курской области, в 

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Администрации Беловского района Курской области от 

24.12.2018 года №1038 «О разработке и утверждении административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг», предложением 

прокуратуры Беловского района от 30.06.2022 №46-2022, Администрация 

Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



 

 

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации 

Беловского района Курской области от 12.10.2020 №698 «Об утверждении 

административного регламента предоставления Администрацией 

Беловского района Курской области муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в собственности 

муниципального района и (или) государственная собственность на которые 

не разграничена, расположенных на территории сельского поселения, 

входящего в состав муниципального района, в постоянное (бессрочное) и 

безвозмездное пользование»: 

1.1. Пункт 1.2.2 статьи 1.2 раздела 1 дополнить подпунктом 5.1 

следующего содержания: 

«5.1) некоммерческим организациям для осуществления 

строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства 

на таких земельных участках полностью за счет средств, полученных в 

качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) 

реконструкции данных объектов капитального строительства;». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Беловского района, начальника 

управления (архитектора района) Ю.А Илькухина.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального района 

«Беловский район» Курской области (http://bel.rkursk.ru). 

 

 

  
 

 

http://bel.rkursk.ru/
http://bel.rkursk.ru/
http://bel.rkursk.ru/
http://bel.rkursk.ru/
http://bel.rkursk.ru/

